
Sexta-feira, 14 de janeiro de 2022 | Edição N° 1.526 | Caderno I

EAC EMPRESA DE 

ADMINISTRACAO DE 

CONTRATOS 

LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC 

EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE 

CONTRATOS 

LTDA:21863150000107 

Dados: 2022.01.14 12:09:22 -03'00'



Sexta-feira, 14 de janeiro de 2022 | Edição N° 1.526 | Caderno I 2



Sexta-feira, 14 de janeiro de 2022 | Edição N° 1.526 | Caderno I 3

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2021 – DEZEMBRO/2021  

 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2021, de 
prorrogação de prazo, ao Contrato nº 025/2021. Processo Administrativo nº 225/2021. Empresa contratada: 
L.F. DESINSETIZAÇÃO PROLONGADA LTDA. CNPJ nº 33.822.545/0001-32; Objeto: EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E 
DESRATIZAÇÃO DAS DEPENDÊNCIAS E ÁREA EXTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES 
FILHO. Valor Global de R$ 3.040,00 (três mil e quarenta reais). Data da assinatura. 28/12/2021: Vigência: 
01/01/2022 a 30/06/2022. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho-BA, 
14 de janeiro de 2022. 
 
 
 
 
 


